
 Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ RH br. 124/14, 115/15 i 87/16) i članka 25. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 04. rujna 

2018. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju i raspodjeli rezultata poslovanja  

Grada Ogulina za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o utvrđivanju i raspodjeli rezultata poslovanja Grada Ogulina za 2017. godinu 

(„Glasnik Karlovačke županije“ br. 10/18) članak 1. mijenja se i glasi: 

 „Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja, raspodjela rezultata te način utroška viška 

prihoda iskazanog u financijskim izvještajima Grada Ogulina za 2017. godinu u iznosu od 2.923.629,43 

kune, umanjenog temeljem Odluke o ispravku rezultata poslovanja Grada Ogulina za 2017. godinu u 

iznosu od 46.250,00 kuna i uvećanog temeljem Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ispravku rezultata 

poslovanja Grada Ogulina za 2017. godinu u iznosu od 105.000,00 kuna. Tako utvrđeni rezultat 

poslovanja Grada Ogulina za 2017. godinu sada iznosi 2.982.379,43 kune viška prihoda nad 

rashodima“. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 2. Odluke iznos od „5.489.620,96 kuna“ mijenja se u iznos od „5.594.620,96 kuna“. 

 

 

Članak 3. 

 

 Članak 4. Odluke mijenja se i glasi: 

 „Nakon izvršene raspodjele stanje viškova prihoda poslovanja iznosi 2.129.384,41 kuna i 

stanje viškova prihoda od nefinancijske imovine iznosi 852.995,02 kune što čini ukupan višak prihoda 

u iznosu od 2.982.379,43 kune“. 

 

Članak 4. 

 

 U članku 5. stavku  1. iznos „190.554,33 kune“ mijenja se u iznos „85.554,33 kune“. 

 U članku 5. stavku 2. podstavke 7. i 8. mijenjaju se i glase: 

„- 135.047,64  kuna prihoda od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za nastavak provođenja javnih 

radova u 2018. godini, 

- 9.507,16 kuna prihoda od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za nastavak provođenja mjera 

stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 2018. godini“ te se dodaje nova 

podstavka 9. koja glasi: 

„- 105.000,00 kuna prihoda iz Državnog proračuna za saniranje štete od elementarne nepogode na 

području komunalne infrastrukture“. 

 



Članak 5. 

 

 Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju i raspodjeli rezultata poslovanja 

Grada Ogulina za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

KLASA: 023-01/18-01/92 
URBROJ: 2133/02-02-18-1 
Ogulin, 04.09.2018. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 Željko Stipetić, dipl. krim. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 


